BIOGRAFI

IMAM MALIK

Disusun: Abu Humaid Arif Syarifuddin

Publication : 1440 H_2019 M

FROFIL IMAM MALIK
(**IMAM DARUL HIJRAH**)

Disusun: Abu Humaid Arif Syarifuddin

Disalin dari Majalah **FATAWA** Vol 03/I/1423H/2003M
Download Ribuan eBook di www.ibnumajjah.wordpress.com

IMAM MALIK

(Imam Darul Hijrah)

Islam adalah agama yang Allah 'Azza wa Jalla ridhai. Di antara bentuk keridhaan-Nya adalah menjaga agama Islam ini dari kepunahan dan kerusakan.